
Driving schools in Frankfurt 

Bockenheim  

Internationale Fahrschule (www.internationale-fahrschule.com ) 

(Diese Fahrschule bietet englischen Unterricht und mehrsprachige Materialien an.) 

Bornheim 

Fahrschule Pfisterer (www.fahrschule-pp.de ) 

Dornbusch 

Fahrschule Exakt (www.exakt-fahrschule.de ) 

Gutleutviertel 

Fahrschule Kirsch (www.fahrschule-kirsch.de ) 

Höchst 

Fahrschule Gawruszko (www.fahrschule-gawruszko.de ) 

Innenstadt 

Fahrschule Fit (www.fahrschulefit.de ) 

Nordend 

Fahrschule Nordend (www.fahrschule-nordend.eu ) 

Niederrad 

Fahrschule Escherl (www.fahrschule-escherl.de ) 

Ostend  

Fahrschule am Zoo (http://www.fahrschule-am-zoo.de/) 

(Diese Fahrschule bietet englischen Unterricht und mehrsprachige Materialien an.) 

Sachsenhausen  

Fahrschule Hegemann (www.fahrschule-hegemann.de ) 

(Diese Fahrschule bietet englischen Unterricht und mehrsprachige Materialien an.) 

Westend 

Fahrschule Mönch (www.fahrschule-moench.de ) 

 Weitere Fahrschulen in Frankfurt am Main und Umgebung finden sie hier (www.fahrschule-frankfurt.de ) 
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